塾 長・教 室 長 様

賢明学院中学高等学校

校長 大原 正義

入試広報部

2019 年度 塾・教室対象入試説明会のご案内

拝 啓

 酷暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本校は、キリスト教精神に基づく教育と伝統を重んじながら、今後の世の中が求める「確かな

学力」「問題解決型探求への思考力」「自ら学び、行動する判断力」「考えをまとめ発表できる

表現力」を養う活動に取り組んでおります。また、２０２０年４月より関西学院大学の系属校と

して、新たなステージへと進むこととなり、更なる改革を推進しております。

つきましては、2020 年度入試について、塾・教室の先生を対象に、下記の日時で入試説明会を

開催いたしたく、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席いただき

ますようお願い申し上げます。

なお、出欠のお返事は、9月 3日（火）までに、本紙ご案内状の裏面に必要事項をご記入の上、

本校に FAX 送信していただければ幸いでございます。

※説明会終了後、賢明カフェにて『特製キーマカレー』をご試食いただけます。

ご試食いただける先生は、本紙ご案内状の裏面にご記入をお願いいたします。

敬 具

記

＜塾・教室対象入試説明会＞

日 時 ： 2019 年 9 月 10 日(火) 午前 10：30～11：45 （予定）

場 所 ： 賢明学院 リヴィエ・ホール

内 容 ： 具体的な入試相談基準、教務内容、土曜スキルアップ講座等の説明

【お問合せ先】TEL 072-241-1679 賢明学院中学高等学校 入試広報部

担当：西村佳・山木・上門・豊島

2019年8月吉日

＜ 2019 年度 塾・教室対象入試説明会 出席票 ＞

実施日：2019 年 9 月 10 日（火）／送信先：賢明学院中学高等学校

お手数ですが、9月 3日(火)までに、ご送信いただければ幸いです。

◆以下、ご記入願います。

貴塾名

教

室

名

塾長名

ご利用の
交通機関
（☑で記入）

JR阪和線上野芝駅下車後 □ 本校スクールバス利用（停留所：東側ロータリー）□ 徒歩

□ 自家用車* （駐車台数の都合上、ご利用になれない場合があります。） □ バイク

*自家用車に ☑ の先生は、お手数ですが下記の FAX 番号の記入をお願いいたします。

【お願い】お車、バイクをご利用の際は、安全に、速度含め交通規則遵守でご来校ください。

□ 自転車 □ 南海バス □ 徒歩 □ その他（               ）

ご出席予定の先生方のお名前（計＿＿＿＿名）

 ①  ②

 ③  ④

キーマカレーご予約 （            ）食

宛名ヨコ記載の塾番号 ８桁 をご記入ください。

番号を記入された場合は、住所の記入はご不要です。
8 桁番号

貴塾住所

〒       -

電話番号 －     － FAX番号 －     －

携帯番号 －     －

お

名

前

＜通信欄＞

お問合せ先： 賢明学院中学高等学校 ☎072-241-1679 西村・山木・上門・豊島まで

返信用 FAX    072-244-2822